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RiboMit® 120 kapsułki
 

cena: 249,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent mito- pharma

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Bezpośrednie wsparcie pracy mitochondriów oraz ochrona antyoksydacyjna

Zarówno koenzym Q10, jak również ryboflawina i niacynamid to substancje, które w bezpośredni sposób uczestniczą w kluczowym
etapie mitochondrialnej produkcji energii. Jednocześnie witamina B2 i koenzym Q10 pełnią w organizmie rolę przeciwutleniaczy,
wzmacniając naszą ochronę przed atakami wolnych rodników.

Kiedy warto zażywać RiboMit® MSE?
1.Gdy dokucza Ci zmęczenie, znużenie i brak energii.

2. Jeżeli chcesz wesprzeć funkcjonowanie układu nerwowego.

3. W sytuacji, gdy znajdujesz się pod wpływem długotrwałego stresu.

4. Jeżeli chcesz utrzymać dotychczasowe tempo życia mimo upływu lat.

5. Kiedy Twój organizm jest narażony na nasilone ataki wolnych rodników tlenowych.

6. Gdy wykazujesz zwiększone zapotrzebowanie na składniki czynne preparatu.

Dlaczego RiboMit® MSE?
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Preparat RiboMit®MSE zawiera unikalny kompleks substancji bezpośrednio uczestniczących w mitochondrialnym procesie produkcji
energii, tj. koenzym Q10, ryboflawinę oraz niacynamid.

Odpowiednio wysoka porcja oraz optymalna postać substancji aktywnych umożliwia skuteczne wsparcie przemian metabolicznych w
organizmie i zapewnienia dostateczny poziomu ATP w komórkach.

RiboMit® MSE to produkt bezglutenowy, niezawierający białka mleka, laktozy, sztucznych aromatów, soi, barwników, żelatyny,
substancji konserwujących i dodatku drożdży. Jest odpowiedni dla osób, które nie tolerują wyżej wymienionych substancji.

Ubichinol to najbardziej bioaktywna postać konezymu Q10, czyli kluczowej substancji w procesie pozyskiwania energii ATP, która
odpowiada za wytworzenie 95% energii w mitochondriach komórek.

Witamina B2, czyli ryboflawina przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, a tym samym pomaga
zwalczyć uczucie zmęczenia i znużenia. Ponadto wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz sprzyja utrzymaniu
prawidłowego stanu czerwonych krwinek. Dodatkowo wzmacnia ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym.

Witamina B3 przyczynia się do wydajnej produkcji energii w mitochondriach, a jednocześnie wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu
nerwowego i utrzymanie właściwych funkcji psychologicznych.

Sposób użycia:
1 kapsułka dziennie, rano

Składniki:
maltodekstryna, ryboflawina (witamina B2), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: celuloza
mikrokrystaliczna, ubichinol (koenzym Q10), amid kwasu nikotynowego (niacyna), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Podmiot odpowiedzialny:

Mito-Pharma Dorota Krawczyk
ul. Sikorskiego 22
66-400 Gorzów Wlkp

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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